




                   
          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              
              Odbor za gospodarstvo 
KLASA: 021-04/16-01/ 54 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 29. studeni 2016. 
 

              Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 10. sjednicu Odbora za gospodarstvo koja će se održati   

 
u ponedjeljak, 05. prosinca 2016. godine s početkom u 15,30 sati. 

 
          Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 

      Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I   R E D  
 

1) Prijedlog odluke o mjerama za poticanje poduzetništva Krapinsko – zagorske županije za 2017. 
godinu, 
 

2) Prijedlog plana rada Županijske skupštine za 2017. godinu, 
 

3) Pitanja i prijedlozi. 
 
 
           Molim članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na  telefon  broj  329-252. 
 
      

 
Za točnost otpravka                                  PREDSJEDNIK ODBORA.    
    PROČELNICA                                                                    prof.dr.sci. Miroslav Kopjar, v.r.                                                                  
Ljiljana Malogorski                                                                                  
  
            
     
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

DOSTAVITI: 
1.    Miroslav Kopjar,  predsjednik, Zlatar, Hrvatskih branitelja 2,  
2.     Valentina Vučković, zamjenica predsjednice, Poznanovec, Aloza Člekovića 9, 
3.     Damir Belošević, član, Đurmanec, Podbrezovica 72,  
4.     Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2,  
5.     Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83, 
6.     Tihomir Vančina, član, Zabok, Nikole Tesle 2, 
7.     Robert Greblički, član, Veliko Trgovišće, Mrzlo Polje 4,   
 
8      Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9.     Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
        n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
10.   Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
        komunalnu infrastrukturu i EU fondove,  
        n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
11.   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
12.   Karlo Frljužec, Ured župana, 
13.   evidencija,  
14.   pismohrana. 
   
   
O tome obavijest:                                                
1.    predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2.    potpredsjednik Županijske skupštine Bojan Ceboci,  
       Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 
3.    župan Željko Kolar,  
4.    zamjenica župana Jasna Petek,  
5.    zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 
 
  
 
 
 
                                                                                                                                                                                     



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

       Ž U P A N  
KLASA: 311-01/16-01/73 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
Krapina, 30. studeni 2016.  
 

         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:   Prijedlog odluke o  mjerama za poticanje poduzetništva 
                        Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 
 
                        Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije„ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 30. studenog 2016. donosi 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog odluke o mjerama za poticanje poduzetništva Krapinsko-zagorske 

županije za 2017. godinu. 
 

2) Prijedlog odluke iz točke 1. ovog Zaključka nalazi se u privitku i sastavni je dio ovog 
Zaključka te se upućuje Županijskoj skupštini na razmatranje i donošenje.  

 
3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela za 

gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove.  
 
 
 
 
 

 Ž U P A N  
Željko Kolar 

 
 
Dostaviti:  
1. Županijska skupština,  
2. Za zbirku isprava,  
3. Pismohrana. 



 
                       
 
 
 

      
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,  
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 311-01/16-01/73 
URBROJ: 2140/01-06-16-1 
Krapina, 30. studeni  2016.  
 

ŽUPAN 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET:                  Prijedlog Odluke o mjerama za poticanje poduzetništva Krapinsko- 
                                      zagorske županije za 2017. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ:      Članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik    
                                      Krapinsko-zagorske županije”,  broj 13/01, 5/06 i 11/06 – pročišćeni  
                                       tekst 14/09  i  11/13)  
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:             Župan 
 
PREDLAGATELJ:     Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
                                       infrastrukturu i EU fondove 
 
IZVJESTITELJ:         mr. Sanja Mihovilić, pročelnica 
 
OBRAZLOŽENJE:       

Mjerama gospodarskog razvoja Krapinsko-zagorske županije želi se potaknuti razvoj novih 
proizvoda, izvoz gotovih proizvoda te smanjiti izvoz poluproizvoda ili sirovina te podići razina 
konkurentnosti. Poticat će se jačanje malih izvoznika i konstantno ulaganje u kvalitetu proizvoda te 
jačanje kvalitete proizvodnje domaćih proizvoda kako bi se smanjio uvoz. Financijski poticaji za 
inovativna rješenja, posredovanje u povezivanju u inovativna partnerstva i pomoć u prijavljivanju 
inovativnih projekata na natječaje dodatne su mogućnosti za poticanje poduzetništva, obrtništva i 
cjelokupnog razvoja.  

Usmjeravanje na konkurentnost i prednosti je u skladu s osnovnim principima Industrijske 
strategije Republike Hrvatske 2014. - 2020. g. U skladu s njom, potrebno je usmjeriti aktivnosti prema 
privatnom sektoru i time doprinijeti uvođenju novih proizvoda na tržište, kao i novih tehnologija za 
proizvodnju. Aktivnosti ovog Programa vezane uz poduzetništvo u skladu su sa strateškim ciljevima 
Strategije razvoja poduzetništva u Republici Hrvatskoj 2013. - 2020. koji se odnose na poboljšanje 
ekonomske uspješnosti poduzetnika, poboljšanog pristupa financijama te unaprjeđenje poduzetničkih 
vještina. 

Strategijom razvoja Krapinsko-zagorske županije do 2020. godine kroz Cilj 1 – Konkurentmo 
gospodarstvo osmišljena su 2 prioriteta s ukupno 10 mjera koje su usmjerene na uspostavu održive 
gospodarske i poduzetničke mreže koja proizvodi modernizirane proizvode i usluge konkurentne na 
domaćem i inozemnom tržištu  pri čemu se gospodarstvo usmjerava na intenzivan i sustavan razvoj 
sektora usmjerenog na istraživanje i razvoj.  

Osnovni cilj provedbe Mjera gospodarskog razvoja Krapinsko-zagorske županije je razvoj i 
unapređenje gospodarske i poduzetničke infrastrukture Krapinsko-zagorske županije. 
 
              

                                                                                       PROČELNICA 
  mr. Sanja Mihovilić 

 
 



 
 
 
 
 
 

                          
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

PŠTINA 

rapina, __. prosinac 2016.            
 

sko-
agorske županije na 22. sjednici, održanoj dana ___. prosinca 2016. godine donijela je 

 
O   

KRAPINSKO-ZAGORSKE  ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU 
 

Članak 1. 

jem tekstu: Odluka) utvrđuju se mjere za poticanje poduzetništva u 
017 godini kako slijedi: 

1) 

ijskim prilikama, subvencionirat će se 
troškovi pripreme projekta i konzultantske usluge.  

2) 
tora, subvencioniranje 

troškova najma prostora poduzetnicima početnicima u inkubatoru. 

3) 

omotivnih 
materijala, promicanje društvenog poduzetništva, potpore tradicijskim obrtima. 

4) 

tnika sa znanstvenom zajednicom u cilju stvaranju proizvoda više 
dodane vrijednosti 

          ŽUPANIJSKA SKU
KLASA: 311-01/16-01/73 
URBROJ: 2140/01-01-16-3 
K

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 11. Zakona o poticanju razvoja malog 
gospodarstva ("Narodne novine", broj 29/2002, 63/2007, 53/2012 i 56/2013) i članka 32. 
Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”,  broj 
13/01, 5/06 i 11/06 – pročišćeni tekst 14/09  i  11/13), Županijska skupština Krapin
z

DLUKU O MJERAMA ZA POTICANJE  PODUZETNIŠTVA

 
              Ovom Odlukom o mjerama za poticanje poduzetništva Krapinsko-zagorske županije 
za 2017. godinu ( u daljn
2
 

Razvoj poduzetništva kroz poticajne financijske mehanizme 
U sklopu ove mjere poticat će se subvencioniranje kamate na poduzetničke kredite, 
jamstveni fond, informiranje poduzetnika o investic

 
Uspostava infrastrukture za potporu gospodarstvu 
Ovom mjerom poticat će se ulaganja u uspostavu i razvoj inkuba

 
Promocija poduzetništva, obrtništva i umrežavanje 
Mjera je namijenjena gospodarstvenicima i obrtnicima koju se prezentiraju na domaćim i 
stranim sajmovima. Kroz mjeru će se provoditi organizacija gospodarskih delegacija, 
umrežavanje poduzetnika, organizacija i provedba radionica, izrada pr

 
Poticanje istraživanja i razvoja 
Provedbom ove mjere subvencionirat će se poticanje inovacija u poduzetništvu, 
organizacija događanja/manifestacija za umrežavanje s istraživačkim centrima, 
povezivanje poduze

 
 
 
 
 



 
 
 
 
5) 

potpore turističkim manifestacijama do sufinanciranja razvojnih 
projekata u turizmu.  

 
Članak 2. 

 Europske unije o državnim 
, kojeg donosi župan. 

           
   

Članak 3. 

 na snagu osmi dan od dana objave u "Službenom glasniku Krapinsko-
agorske županije". 

PANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                             Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 

avu, 
2. du, promet,  

ancije, proračun i javnu nabavu,  
je, 

. Arhiva, ovdje. 

 

Poticanje kontinentalnog turizma  
Mjera će biti usmjerena na provedbu projekata za razvoj turizma na svom području, od 
predstavljanja Županije kao turistički zanimljivog prostora, promocije pojedinih 
turističkih odredišta, 

 

 
            Uvjete i postupak ostvarivanja prava na potporu kao i korisnici po mjerama utvrdit će 
se Programima/Pravilnicima, koji će biti usklađen s pravilima
potporama i nacionalnim zakonodavstvom
    

 
 Odluka stupa
z
 
 
 
 
          PREDSJEDNICA 
            ŽU
             
  
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.  „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za obj

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivre
komunalnu infrastrukturu i EU fondove,  

3. Upravni odjel za fin
4. Evidencija, ovd
5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 

  Ž U P A N 
 
KLASA: 021-04/16-01/60 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
Krapina, 28. studeni 2016. 
 
                                                                                          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA    
 
         
PREDMET: Prijedlog plana rada Županijske skupštine  

Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 
 
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije”  broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 - pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana   28. studenog 2016. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog plana rada Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije za 

2017. godinu. 
 

2) Prijedlog plana iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog te se podnosi Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestitelja pod točkom 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Ljiljana 

Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine. 
 
 
 

 Ž U P A N 
Željko Kolar 

 
Dostaviti: 
1) Županijska skupština, 
2) Za Zbirku isprava, 
3) Pismohrana. 
 
 
 



        

 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
  KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 021-04/16-01/60 
URBROJ: 2140/01-05-16-1 
Krapina, 28. studeni 2016. 
 

        ŽUPAN 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
PREDMET: Nacrt prijedloga plana rada Županijske 
                       skupštine za 2017. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 109.a Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske 
županije  („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 
11/13, 26/13-pročišćeni tekst i 10/14) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Župan 
 
IZVJESTITELJ: Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske  
                              skupštine 
 
OBRAZLOŽENJE: 
Poslovnikom Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije, člankom 109.a propisano je 
da Skupština donosi godišnji plan rada. Prijedlog godišnjeg plana rada Skupštine  utvrđuje 
župan na temelju prijedloga upravnih tijela Županije, članova Skupštine, radnih tijela 
Skupštine, pravnih osoba kojima je osnivač Županija te drugih pravnih osoba zainteresiranih 
za rad iz područja koja su u nadležnosti Županije. Godišnji plan rada Skupština donosi krajem 
godine za slijedeću kalendarsku godinu. 
 
Slijedom navedene odredbe Poslovnika Županijske skupštine, sukladno nadležnosti 
predstavničkog tijela utvrđenoj temeljem zakonskih i drugih propisa izrađen je Nacrt 
prijedloga plana rada Županijske skupštine za 2017. godinu.  
Predlaže se županu da utvrdi Prijedlog plana rada Županijske skupštine za 2017. godinu u 
tekstu u prilogu te isti uputi na donošenje Županijskoj skupštini. 
 
 

             PROČELNICA 
           Ljiljana Malogorski 

Prilog: 
- Nacrt prijedloga plana rada, 
- Prijedlog zaključka župana. 
 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-04/16-01/60 
URBROJ: 2140/01-01-16-3 
Krapina,  __. prosinca 2016. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) i  članka 109.a Poslovnika 
Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 26/13-pročišćeni tekst i 10/14), Županijska skupština na 22. 
sjednici održanoj dana  __. prosinca 2016. godine donijela je 
 
 

P L A N   R A D A 
Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 

 
I. 

Ovim Planom rada Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu (dalje 
u tekstu: Plan rada)  okvirno se utvrđuju teme koje će biti predmet razmatranja na sjednicama 
Županijske skupštine tijekom 2017. godine, utvrđuju nositelji pripreme i predlagatelji tih tema  te 
okvirni rokovi njihovog razmatranja, kako slijedi: 
 

I.tromjesečje: 
 
1) Izvješće župana o radu za razdoblje srpanj-prosinac 2016. godine 

Nositelj pripreme:  Ured župana 
      Predlagatelj:  Župan 
 
2) Program zaštite zraka, ozonskog sloja, ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe 

klimatskim promjenama Krapinsko-zagorske županije 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
Predlagatelj: Župan 
 

3) Master plan razvoja turizma Krapinsko-zagorske županije za razdoblje 2016.-2025. godine 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove 
Predlagatelj: Župan 
 

4) Studija opravdanosti davanja koncesije za obavljanje djelatnosti distribucije plina na 
području Krapinsko-zagorske županije 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove i Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
Predlagatelj: Župan 
 

5) Akcijski plan energetske učinkovitosti Krapinsko-zagorske županije za razdoblje 2016.-
2019. godine 



Nositelj pripreme: Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske i Upravni odjel za 
gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
Predlagatelj: Župan 

 
6) Izvješće Policijske uprave Krapinsko-zagorske o općem stanju sigurnosti na području   

Krapinsko-zagorske županije tijekom 2016. godine 
Nositelj pripreme i predlagatelj:  Policijska uprava krapinsko-zagorska 

 
7) Izvješće Hrvatskog zavoda za zapošljavanje Područni ured Krapina za razdoblje siječanj-

prosinac 2016. godine 
Nositelj pripreme i predlagatelj: HZZ  Područni ured Krapina 

 
8) Izvješće o ostvarenim financijskim potporama programima i projektima udruga na 

području Krapinsko-zagorske županije u 2016. godini 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade 
Predlagatelj: Župan 

 
9) Izvješće o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe u 2016. godini 

Nositelj pripreme i predlagatelj: Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika na  
                                             području Krapinsko-zagorske županije 
 

10) Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata na području Krapinsko-zagorske 
županije u 2016. godini 
Nositelj pripreme i predlagatelj:  Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata  na području  

                                              Krapinsko-zagorske županije 
 

11) Izvješće o radu Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji u 2016. godini 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
Predlagatelj:  Službenički sud u Krapinsko-zagorskoj županiji 

 
12) Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 2016. godinu 

Nositelj pripreme: Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu  
Predlagatelj: Župan 
 

13) Izvješće o stanju zaštite od požara na području Krapinsko-zagorske županije i o 
stanju provedbe Godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za 
područje Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu  

 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
Predlagatelj:  Župan 
 

14) Informacija o dodjeli sredstava iz Programa javnih potreba u kulturi po osnovi 
javnog poziva 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu 
Predlagatelj: Župan 
 

15) Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu  
Predlagatelj: Župan 

 
16) Odluka o dodjeli priznanja Krapinsko-zagorske županije  

Nositelj pripreme:  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
Predlagatelj:  Povjerenstvo za priznanja 
 

2 
 



17) Rješenje o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda u Zlataru 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
Predlagatelj: općinska/gradska vijeća, Odbor za izbor i imenovanja 
 
 
II. tromjesečje: 

 
      Konstituirajuća sjednica Županijske skupštine 

 
 

III. tromjesečje: 
 

 
18) Odluka o financiranju političkih stranaka za razdoblje lipanj-prosinac 2017. godine 

Nositelj pripreme: Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
Predlagatelj: Župan 
 

19) Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko-
zagorske županije za 2016. godinu 
Nositelj pripreme i predlagatelj: Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije 

                                               
20) Izvješće o radu Županijske uprave za ceste za 2016. godinu 

Nositelj pripreme i predlagatelj: Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije 
                                                  

21) PIŠKORNICA d.o.o. - regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne Hrvatske 
- Izvješće o radu za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Piškornica d.o.o –regionalni centar za gospodarenje otpadom  

                         Sjeverozapadne Hrvatske 
Predlagatelj: Župan 

 
22) Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske: Izvješće o radu za 2016. godinu, 

Financijsko izvješće za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 
Predlagatelj:  Župan 

 
23) Izvješće o radu i poslovanju zdravstvenih ustanova za 2016. godinu 

Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije 
Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije 
Opće bolnica Zabok i bolnice hrvatskih veterana 
Specijalne bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice 
Specijalne bolnica za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 
Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije 
Ljekarne Krapinsko-zagorske županije 

       Nositelj pripreme: Zdravstvene ustanove 
Predlagatelj: Župan 

 
24) Zagorska razvojna agencija d.o.o.- Izvješće o radu za 2016. godinu i Godišnje Financijsko 

izvješće za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Zagorska razvojna agencija d.o.o. 
Predlagatelj: Župan 

 
25) Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih područja kojima upravlja Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu i Izvješće o 

3 
 



financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području    
                               Krapinsko-zagorske županije  
Predlagatelj:  Župan 

 
26) Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa  rada za 2016. godinu  i Izvješća o financijskom 

poslovanju Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije 
Nositelj pripreme:  Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije 
Predlagatelj: Župan 

 
27) Krapinsko-zagorski aerodrom d.o.o. – Izvješće o radu i financijsko izvješće za 2016. godinu 

Nositelj pripreme: Krapinsko-zagorski aerodrom d.o.o. 
Predlagatelj: Župan 

        
28) Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije d.o.o. – Izvješće o radu i financijsko izvješće 

za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Službeni glasnik d.o.o. 
Predlagatelj: Župan 
 

29) Integrirani promet zagrebačkog područja d.o.o. – Izvješće o radu i financijsko izvješće za 
2016. godinu 
Nositelj pripreme: Integrirani promet zagrebačkog područja d.o.o. 
Predlagatelj: Župan 
 

30) Vatrogasna zajednica Krapinsko-zagorske županije-izvješće o radu, financijsko izvješće i 
izvješće o radu Nadzornog odbora za 2016. godinu 
Nositelj pripreme i predlagatelj: Vatrogasna zajednica Krapinsko-zagorske županije 
 

31) Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Krapinsko-zagorske županije i 
objedinjena izvješća jedinica lokalne samouprave za 2016. godinu 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Predlagatelj: Župan 
 

32) I. izmjena i dopuna Pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija 
redovitim učenicima srednjih škola i studentima s područja Krapinsko-zagorske županije 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport i tehničku kulturu 
Predlagatelj: Župan 

 
33)  Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 

Nositelj pripreme:  Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
Predlagatelj: Župan 

 
34)  Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste 

Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 
Nositelj pripreme i predlagatelj: Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije 

 
35) Polugodišnje izvješće o radu župana za razdoblje siječanj-lipanj 2016. godine 

Nositelj pripreme: Ured župana 
Predlagatelj: Župan 
 

36) Polugodišnje izvješće o radu i poslovanju zdravstvenih ustanova za 2017. godinu 
        Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije 
        Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije 
        Opće bolnica Zabok i bolnice hrvatskih veterana 

4 
 



Specijalne bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice 
        Specijalne bolnica za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice 

Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije 
Ljekarne Krapinsko-zagorske županije 

       Nositelj pripreme: Zdravstvene ustanove 
       Predlagatelj: Župan 
 

37) Izvješće o provedbi Akcijskog plana socijalnih usluga za 2015. i 2016. godinu za područje 
Krapinsko-zagorske županije 
Nositelj pripreme: Savjet za socijalnu skrbi i Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i 
mlade 
Predlagatelj: Župan 
 

38)  Akcijski plan socijalnih usluga za 2017. i 2018. godinu za područje Krapinsko-zagorske 
županije 
Nositelj pripreme: Savjet za socijalnu skrb i Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i 
mlade 
Predlagatelj: Župan 
 

39) Izvješće o radu Županijskog povjerenstva za ravnopravnost spolova od 2012. do 2016. 
godine 
Nositelj pripreme: Županijsko povjerenstvo za ravnopravnost spolova i Upravni odjel za 
zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade 
Predlagatelj: Župan 
 

40) Program rada Županijskog savjeta mladih za  2018. godinu 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
Predlagatelj: Županijski savjet mladih 

 
41) Usklađenje Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Krapinsko-

zagorske županije s novonastalim uvjetima 
       Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
        Predlagatelj: Župan 
 
 

IV. tromjesečje: 
 
 

42) Proračun Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu 
Nositelj pripreme:  Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu  
Predlagatelj: Župan 

 
43) Odluka o izvršavanju Proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu 

Nositelj pripreme:  Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu  
Predlagatelj: Župan 

 
44) Financijski plan Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije  za 2018. godinu s 

projekcijom  za  2019. i 2020. godinu 
Nositelj pripreme i predlagatelj: Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije 

                                                    
45) Program rada i Financijski plan Vatrogasne zajednice Krapinsko-zagorske županije za 

2018. godinu 
Nositelj pripreme i predlagatelj: Vatrogasna zajednica Krapinsko-zagorske županije 

 

5 
 



46) Odluka o raspoređivanju sredstava političkim strankama u 2018. godini 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
Predlagatelj: Župan 

 
47) Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu 

Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
Predlagatelj: Župan 

 
48) Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu s 

financijskim učincima za razdoblje 2019.-2020. godine 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
Predlagatelj: Župan 
 

49) Program javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja stanice 
Krapina za 2018. g. 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
Predlagatelj. Župan 
 

50) Akcijski plan za provedbu mjera Nacionalne politike za ravnopravnost spolova do 2020. 
godine i Europske povelje o ravnopravnosti spolova na lokalnoj razini 
Nositelj pripreme: Županijsko povjerenstvo za ravnopravnost spolova i Upravni odjel za 
zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade 
Predlagatelj: Župan 
 

51) Plan rada Županijske skupštine za 2018. godinu 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
Predlagatelj: Župan 
 

52) Godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od požara za područje Krapinsko- 
zagorske županije za 2018. godinu. 
Nositelj pripreme: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
Predlagatelj. Župan 
 

II. 
Nositelji pripreme materijala za pojedinu temu  utvrđeni ovim Planom rada dužni su 

predlagatelju dostaviti pripremljeni materijal prema rokovima utvrđenim ovim Planom rada. Planom 
rada utvrđeni predlagatelji dužni su podnijeti odgovarajući materijal Županijskoj skupštini na 
razmatranje sukladno rokovima utvrđenim ovim Planom rada. 

Nositelji pripreme odnosno predlagatelji materijala za pojedinu temu iz ovog Plana rada dužni 
su obavijestiti predsjednika/predsjednicu Županijske skupštine u slučaju nemogućnosti dostave 
materijala u utvrđenim rokovima.  
 

III. 
Ovlašteni predlagatelji mogu predložiti na razmatranje Županijskoj skupštini i druge teme ako 

je to potrebno zbog provedbe zakona i drugih propisa odnosno to zahtijeva aktualno stanje u 
pojedinim područjima. 
 

IV. 
Ovaj Plan rada objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 
 

        PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 

6 
 



7 
 

DOSTAVITI: 
1. Ured župana, 
2. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, 
3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
4. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, 

komunalnu infrastrukturu i EU fondove, 
5. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
6. Upravni odjel za obrazovanje, šport i tehničku kulturu, 
7. Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
8. Služba za unutarnju reviziju, 
9. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
10. Za Zbirku isprava, 
11. Za prilog zapisniku, 
12. Pismohrana. 


